................................................................................. =     9.317,43-€ 

IVA  (21%) .................................................................................... =     1.956.66.-€ 

Total  Pressupost per contracta .................................................  =     11.274,09.-€ 

(Onze mil dos-cents setanta quatre amb nou  cèntims  )  

Mont-ras,  Agost  del   2025. 

Andreu Xicoira Gallart . 
Arquitecte Tècnic. 
Colꞏlegiat 475 COAT – Girona .  

3. FOTOGRAFIES ESTAT ACTUAL :

4. DOCUMENTACIÓ GRÀFICA